PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE POCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

1

POCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE RESPOSTA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO POCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO POCESSO SELETIVO

PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESOPOSTA AO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverão acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

Art. 2º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e

efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

06 de janeiro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

NOME CANDIDATO STATUS

ADRIANA DA MOTA INDEFERIDO

ADRIANA SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

ALAIDE DE JESUS SANTOS DEFERIDO

ALLANE KAREN VALLE DUARTE INDEFERIDO

APARECIDA VITAL ANIZ DOS SANTOS INDEFERIDO

BEATRIZ CARVALHO FERREIRA DEFERIDO

BETHANIA MACEDO SILVEIRA INDEFERIDO

CARLOS LUCIO SANTOS SILVA INDEFERIDO

CARLOS RAFAEL TORRES SANTOS DEFERIDO

CIRLENE DOS SANTOS DEFERIDO

CLEVERSON DA CONCEICAO INDEFERIDO

DANIELA SANTOS MACEDO INDEFERIDO

DENIVAL SANTOS MELO SOARES INDEFERIDO

ELBERT ROSALVO RODRIGUES SOUSA INDEFERIDO

FABIO CLECIO DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

FRANCYELLE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE POCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

2

IDA CONCEICAO ANDRADE DE MELO INDEFERIDO

INGRID SANTOS DE GOIS INDEFERIDO

JOELMA BENTO INDEFERIDO

LAERTE SILVA SANTOS INDEFERIDO

MARCOS NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO

MARIZANGELA MARIA DE S INDEFERIDO

MIRELLY DOS SANTOS MATOS DEFERIDO

MIRTES SANTOS CORREA INDEFERIDO

OLSYANY SANTOS DOMINGOS INDEFERIDO

PAULA HELEN SANTOS BISPO INDEFERIDO

RENATA SABINO DOS SANTOS INDEFERIDO

RONIEL PEREIRA ALMEIDA INDEFERIDO

SEYLLAN FRANCA DO VALLE INDEFERIDO

SIDCLEY DA SILVA COSTA INDEFERIDO

SILVANO ALVES DA SILVA INDEFERIDO

WALISSON SANTOS VALE INDEFERIDO

ZENON MACHADO LIMA INDEFERIDO